®

& T—— ¢

V2R3

Play as de
Rosarito

10mo Ayuntamiento

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025 (PESOS)

ACTIVO ORIGEN
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $ 8,381
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

P P P

P P PP

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo $
Otros Pasivos a Corto Plazo $ 1,894,299

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/ Patrimonio $ -

P P P

PP PP

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $ 257,428,777
Resultados de Ejercicios Anteriores $
Revallos $
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $ 1,643,359 $
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

APLICACION
96,348,751

1,943,432
4,348,146

41,711,145
9,582,292
3,337,697

19,889,514

9,107,918

7,433,512

67,272,410

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Mtra. Maria del Rocio Adame Mufioz Mtra. Daniela Liizebth Urias Barajas C.P. Maria Araceli Covarrubias Hernandez

PRESIDENTA MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL DIRECTORA DE CONTABILIDAD

OXaVa




