



ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025 (PESOS)		
	ORIGEN	APLICACION
<b>ACTIVO</b>		
<b>Activo Circulante</b>		
Efectivo y Equivalentes	\$	96,348,751
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$	1,943,432
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$	4,348,146
Inventarios		
Almacenes		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes		
Otros Activos Circulantes		
<b>Activo No Circulante</b>		
Inversiones Financieras a Largo Plazo		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	\$	8,381
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$	41,711,145
Bienes Muebles	\$	9,582,292
Activos Intangibles	\$	3,337,697
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	\$	-
Activos Diferidos		
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		
Otros Activos no Circulantes		
<b>PASIVO</b>		
<b>Pasivo Circulante</b>		
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$	19,889,514
Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$	-
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	\$	9,107,918
Títulos y Valores a Corto Plazo		
Pasivos Diferidos a Corto Plazo		
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo		
Provisiones a Corto Plazo	\$	7,433,512
Otros Pasivos a Corto Plazo	\$	1,894,299
<b>Pasivo No Circulante</b>		
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	\$	-
Documentos por Pagar a Largo Plazo	\$	-
Deuda Pública a Largo Plazo	\$	-
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	\$	-
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración Largo Plazo		
Provisiones a Largo Plazo		
<b>HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO</b>		
<b>Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido</b>		
Aportaciones		
Donaciones de Capital		
Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio	\$	-
<b>Hacienda Pública/ Patrimonio Generado</b>		
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$	257,428,777
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$	67,272,410
Revalúos	\$	-
Reservas		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$	1,643,359
<b>Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio</b>		
Resultado por Posición Monetaria		
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Mtra. María del Rocío Adame Muñoz

PRESIDENTA MUNICIPAL

Mtra. Daniela Liizebth Urias Barajas

TESORERA MUNICIPAL

C.P. María Araceli Covarrubias Hernández

DIRECTORA DE CONTABILIDAD

